筑後泌尿器科医会　第57回研修会のご案内
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑後泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　薬師寺道則
　謹啓向夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要綱にて第57回研修会を開催させて頂く事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日時：平成18年6月22日（木曜日）18：45～
場所：草香園ホテル2階「鶴の間」
　　　　　　　　　　　　久留米市櫛原町87番地　　電話0942－35－5351
製品説明
「ED治療薬レビトラ　最近の話題」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　バイエル薬品（株）九州支店学術部
＜特別講演＞座長：久留米大学医学部泌尿器科教授
「男性性機能障害の危険因子と治療」
　　　　　　演者：東京歯科大学市川総合病院泌尿器科　教授
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸茂　健先生
会場費：1000l‾l】
＊専門医クレジット3単位
＊生涯教育講座　　5単位が取得できます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共催　筑後泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久留米医師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バイエル薬品（株）
※研修会終7後に意見交換会の場をご準備しております。